各都道府県ソフトテニス顧問 各位

2024 年 7 月 吉日

「2026京都インターハイ 福知山」

～大会記念Tシャツの販売のご案内～
京都府高体連ソフトテニス専門部

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情をいただき心よりお礼

申し上げます。貴校におかれましては、日々練習に励んでおられることと存じ上げます。

さて、2026 年に全国総合体育大会の京都府開催が決まり、その運営を本専門部が行うこととなりまし

た。現在、京都府高体連をはじめ各関係機関で全国都道府県の監督・選手を滞りなくお迎えし、また円

滑な大会運営ができますよう鋭意準備に取り組んでおります。

そこで大会運営の一環として、大会の記念 T シャツをヨネックス（株）、ミズノ㈱のご協力を得て、

京都府高体連ソフトテニス専門部が行うこととなりました。

つきましては、各都道府県ソフトテニス部の監督・選手の皆様方へ御案内頂き、御協力いただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売価格 T シャツ 1 枚 ３，０００円（税込）
※各メーカーごとの合計枚数が 6 枚以上で送料無料。5 枚以下の場合は別途送料￥６００（税込）かかります。

そのため、近隣の学校とまとめて注文していただいてもかまいません。

2. カラー ヨネックス：ブラック・フレイムレッド・ホワイト

ミズノ: パープル・ブラック・ミントブルー

3. サイズ ヨネックス：S ・ M ・ L ・ O ・ XO（男女兼用サイズ）

ミズノ：S ・ M ・ L ・ XL ・ 2XL（男女兼用サイズ）

4. 申込方法 申込書にご記入の上、ビーウェイ㈱宇治店まで FAX でお送り頂き、代金を下記口座

へご入金ください。※お振込みを確認後の発注となりますので、ご注意ください。

店名 ビーウェイ（株）宇治店
住所 〒611-0042 京都府宇治市小倉町久保 111-1 辻岩ビル新館 1 階

FAX 0774-21-6087 TEL 0774-21-5850

5 締め切り 第 1 回：2024 年 9 月 30 日弊社入金確認分 → 2025 年 1 月上旬に納品

第 2 回：2025 年 5 月 31 日弊社入金確認分 → 2025 年 9 月上旬に納品

※申し込み締め切り日以降の注文には対応できませんのでご了承ください。

6. 納品方法 申込書に記載された学校にメーカーより直送します。

7. 振込先 振込者は必ず学校名を記載の上、下記口座までお振込みください。

銀行名 ：京都信用金庫 梅津支店 普通口座

口座名 ：ビーウェイ株式会社 代表取締役 山本秀樹

口座番号 ：０８１０５１９
※振込手数料につきましては自己負担とさせていただきます。

9. その他 念のために申込書のコピーをお持ち頂きます様お願い致します。

デザイン画像、申込用紙は京都府高体連・ビーウェイ(株)のホームページよりご覧い

ただけます。

URL： http://kyotokotairen-st.com/ http://www.bway.co.jp
※出来上がり商品はデザイン書と多少の違いがある場合がございますが、ご了承ください。

以上

http://kyotokotairen-st.com/
http://www.bway.co.jp